АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «УРАКОВСКОЕ»
«УРАК»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 28.01.2016  года                                                                                                 № 6
О присвоении адреса земельному участку
В  соответствии с Федеральным Законом «О наименованиях географических объектов» от 18.12.1997 г. № 152 и в целях формирования земельного участка для ведения сельскохозяйственного производства, нормализации адресного хозяйства, Администрация муниципального образования «Ураковское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить земельному участку, выделяемому в счет доли из земельного участка  с кадастровым номером 18:05:000000:343 адресный ориентир:

- Удмуртская Республика, Глазовский район, в 750 м на север от деревни Кочишево.

2. Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения.

3. Разрешенное использование: ведение сельскохозяйственного производства.

Глава муниципального
образования «Ураковское»					Т.В.Бабинцева